

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-07-07 Nr. KK-
Gargždai

Posėdis įvyko: 2021-07-07. Pradžia – 16.05 val., pabaiga – 16.30 val.
Posėdžio pirmininkė – Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Tarybos narė.
Posėdžio sekretorė – Gitana Bajorinienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja.
Dalyvauja 5 komisijos nariai. Nedalyvauja 4 komisijos nariai. Kворumas yra.
DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Dituvos pagrindinės mokyklos direktorės L. Nedveckienės galimai korupcinės veiklos.

2. Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės Klaipėdos rajono savivaldybėje nustatymo-temų tyrimui atlikti ir išvadai rengti parinkimas ir patvirtinimas.

3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Anoniminis skundas dėl Dituvos pagrindinės mokyklos direktorės L. Nedveckienės galimai korupcinės veiklos.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Šiandien antrasis posėdis dėl Dituvos pagrindinės mokyklos. Esame pakvietę į posėdį Dituvos pagrindinės mokyklos direktorę Liną Nedveckienę. Norėtume užduoti keletą klausimų: Ar esate susijusi giminystės ryšiais su konkursą laimėjusia pretedente? Jeigu ne, kokie ryšiai sieja? Nuo kada užimate direktorės pareigas ir ar turite ugdymo pamokų? Kodėl neįvyko skelbti konkursai?

L. Nedveckienė. Giminystės ryšiais su pretendentėmis nesu susijusi. Dirbome keletą metų viename kolektyve ir tiek. Tai dalykiniai, kolegiški ryšiai. Direktorės pareigas užimu nuo 2020 m. rugpjūčio 3 d. Mokykloje vedu 5 matematikos pamokas, dalyvauju vaikų ugdymo procese. Visi skelbti konkursai įvyko. Jie buvo organizuoti vadovaujantis teisės aktais.

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Rasa Linkienė prašė pateikti direktorei klausimų. Aš juos pagarsinsiu (perskaito). Tačiau šie klausimai nesusiję su mūsų šios dienos tema, todėl siūlau Tarybos narei asmeniškai pateikti klausimu direktorei raštu. Ar, direktore, sutinkate?

L. Nedveckienė. Taip, atsakysiu į šiuos klausimus.

A. Gudauskienė. Aš siūlau toliau nebetirti šio skundo, kadangi jis yra ištirtas ir naujų aplinkybių nėra pateikta.

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Kadangi į mūsų pateiktus klausimus buvo atsakyta, su pilna Teisės ir personalo skyriaus medžiaga Antikorupcijos komisijos nariai susipažino ir mes darome išvadą, kad neįžvelgiame korupcijos apraiškų direktorės Linos Nedveckienės veikloje. Siūlau pritarti Teisės ir personalo skyriaus pateiktai išvadai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti Teisės ir personalo skyriaus išvadai, kurioje nurodyta, kad skunde nurodyti teiginiai dėl Klaipėdos r. Dituvos pagrindinės mokyklos vykdytų konkursų (atrankų) į laisvas pareigas neskaidrumo, neteisėtumo yra nepagrįsti, priėmimas į skunde minėtas laisvas pareigas Klaipėdos r. Dituvos pagrindinėje mokykloje vykdytas teisės aktų nustatyta tvarka, korupcijos apraiškų nenustatyta.

2. SVARSTYTA. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Klaipėdos rajono savivaldybėje.

KALBĖJO (pagrindinės mintys)

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Kadangi III ketvirtyje reikalinga apsispręsti, kokios temos bus nagrinėjamos dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Klaipėdos rajono savivaldybėje. Siūlomoms temoms:

1 tema: „Neformaliojo vaikų ugdymo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarka dėl valstybės ir savivaldybės lėšų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų ugdymui pagal neformaliojo vaikų ugdymo programas“; (buvo atlikta 2015 metais)

2 tema: Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus veikla atliekant žemės paskirties keitimą“.

Siūlau pritarti ir atlikti tyrimą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės šiomis temomis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti siūlymui atlikti tyrimą ir parengti išvadą dėl korupcijos tikimybės nustatymo Klaipėdos rajono savivaldybėje dėl Neformaliojo vaikų ugdymo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarka dėl valstybės ir savivaldybės lėšų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų ugdymui pagal neformaliojo vaikų ugdymo programas“; (buvo atlikta 2015 metais) ir Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus veiklos atliekant žemės paskirties keitimą iki 2021 rugsėjo 31 d.

3.SVARSTYTA. Anoniminių laiškų nagrinėjimo tvarka.

KALBĖJO (pagrindinės mintys).

R. Petrauskienė. Reikėtų komisijai išsiaiškinti, ar mes privalome nagrinėti anoniminius skundus. Taip pat per DVS pateiktus anoniminius skundus.

G. Bajorinienė. Skundų ir prašymų nagrinėjimo tvarką numato Viešojo administravimo įstatymo 11 str. Vienas iš punktų, kai prašymas nenagrinėjamas yra, kai nėra galimybės prašymą ar skundą teikiantį asmenį identifikuoti arba patikrinti prašymo ar skundo autentiškumą;

R. Petrauskienė. Gal galime užklausti Teisės ir personalo skyriaus, kad išsiaiškintų, ar mes privalome tirti anoniminius skundus?

L. Piaulokaitė-Motuzienė. Tai siūlau užklausti Teisės ir personalo skyrių.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pateikti paklausimą teisės ir personalo skyriui, ar Antikorupcijos komisija gali tirti anoniminius skundus ir ar savo veiksmais nepažeidžia teisės aktų reikalavimų.

Posėdžio pirmininkė

Loreta Piaulokaitė-Motuzienė

Posėdžio sekretorė

Gitana Bajorinienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-07-12 Nr. KK-3 (1.51)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gitana Bajorinienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-07-12 14:37
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-07-24 20:20 - 2024-07-22 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Piaulokaitė-Motuzienė Tarybos narys
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-07-12 14:44
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2021-07-12 14:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-30 11:08 - 2023-06-29 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20210601.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-19)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-07-19 nuorašą suformavo Gitana Bajorinienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-